
 

                                                                                                                   
Przemyśl, dnia 12.11.2014 r.  

 
KOMUNIKAT  

Podokręg POZTS w Przemyślu podaje wyniki eliminacji 
podokręgowych  

do II Grand Prix Podkarpacia w kat: młodziczek-młodzików,  
kadetek-kadetów, juniorek-juniorów  rozegranych w dniu  11.11.2014 r. w 

Przemyślu. 
 
 

   Młodziczki 

1. Szczygieł   Karolina    PKS Kolping  Jarosław     - awans 

2. Żołyniak Marcela      UKS Impuls Jarosław        -awans 

3. Gołąb Martyna          UKS Impuls Jarosław     - awans 

4. Sycz Julia                  MLKS Nurt Przemyśl     - awans 

 

 Kadetki 

   1.Szczygieł   Karolina            PKS Kolping  Jarosław    - awans 

   2. Chwojko Jagoda              PKS Kolping  Jarosław    - awans 

   3. Jakubas Kinga       UKS Impuls Jarosław      

   4. Żołyniak Marcela        UKS Impuls Jarosław 

   5-6 Kubicka Aleksandra          LKS Kańczuga 

          Brzyska  Anna        UKS Impuls Jarosław 

   7-8 Sycz Julia         MLKS Nurt Przemyśl 

          Gołąb Martyna        UKS Impuls Jarosław 



 

     Juniorki 

1. Jakubas Kinga       UKS Impuls Jarosław      awans 

2. Wróbel Magda       MLKS Nurt Przemyśl awans 

3. Kubicka Aleksandra           LKS Kańczuga 

4. Brzyska Anna       UKS Impuls Jarosław 

 

 

 

 

Młodzicy 

1. Krzysik Olaf         MLKS Nurt Przemyśl             awans    

2. Wiącek Jakub                MLKS Nurt  Przemyśl        awans 

3. Kubicki Patryk                LKS Kańczuga                 awans 

4. Kowal Maciej                PKS Kolping  Jarosław           awans 

5. Szczygieł Dawid       PKS Kolping  Jarosław      

6. Halik Damian                  MLKS Nurt Przemyśl 

7-8. Wawrzyszko  Patryk        UKS Impuls Jarosław 

       Włodyka Michał         MLKS Nurt Przemyśl 

9-12  Nodżak Gracjan       MLKS Nurt Przemyśl 

          Kiwior Maksymilian      PKS Kolping  Jarosław     

          Wityk Paweł              MLKS Nurt Przemyśl 

          Nodżak Wiktor             MLKS Nurt Przemyśl 

 

 

 



 

  Kadeci 

1. Krzysik  Oskar                   MLKS Nurt Przemyśl           awans 

2. Kondrat Jakub   PKS Kolping  Jarosław           awans 

3. Chmielowski Jakub   MLKS Nurt Przemyśl  awans 

4. Mroczka Marcel   LKS Kańczuga   awans 

5-6 Futoma  Dominik  LKS Kańczuga                     awans 

Sas Kamil           MLKS Nurt Przemyśl  awans 

7. Zastyrec  Jakub   PKS Kolping  Jarosław  

8. Olejarz Wojciech    LKS Strażak Pruchnik 

9-12   Wiącek Jakub                    MLKS Nurt  Przemyśl    

       Halik Damian            MLKS Nurt Przemyśl 

       Krzysik Olaf    MLKS Nurt Przemyśl 

       Wawrzyszko  Patryk        UKS Impuls Jarosław 

  13-16  Wojciechowski Kacper    MLKS Nurt Przemyśl 

              Kubicki Patryk            LKS Kańczuga 

              Norejko Kamil    niestowarzyszony 

          Wityk Paweł   MLKS Nurt Przemyśl 

  17-24.Świerzyński Wiktor  niestowarzyszony 

      Rostecki Marcin  LKS Strażak Pruchnik 

      Wąsik Adam    MLKS Nurt Przemyśl 

      Włodyka Michał  MLKS Nurt Przemyśl 

 

 



   

   Juniorzy 

1. Mroczka Maksymilian           PKS Kolping  Jarosław           awans 

2. Szkoła Hubert          LKS Strażak Pruchnik  awans 

3. Suchy Arkadiusz          PKS Kolping  Jarosław           awans 

4. Rejterowski Antoni         PKS Kolping  Jarosław           awans 

5. Kielar  Łukasz         Koniuszki Darowice 

6. Futoma  Dominik         LKS Kańczuga 

7-8 Lewicki Krystian          MLKS Nurt Przemyśl 

       Dula Gracjan                 PKS Kolping  Jarosłąw   

9-12. Sas Kamil                MLKS Nurt Przemyśl 

           Świerzyński Wiktor       niestowarzyszony 

           Pierzycki         PKS Kolping  Jarosłąw    

             Krzysik  Oskar                MLKS Nurt Przemyśl    

13-16.Żółkiewicz Adrian           MLKS Nurt Przemyśl 

         Norejko Kamil       niestowarzyszony 

             Olejarz Wojciech          LKS Strażak Pruchnik 

             Mroczka Marcel       LKS Kańczuga 

17-24   Król Wojciech               MLKS Nurt Przemyśl  

      Rostecki Marcin       LKS Strażak Pruchnik 

              Wójtowicz Norbert       niestowarzyszony 

          Wojciechowski Kacper       MLKS Nurt Przemyśl 

          Wąsik Adam    MLKS Nurt Przemyśl  


